
Turinys 

II Ne teisėkūros procedūra priimami aktai 

REGLAMENTAI 

★ 2020 m. birželio 1 d. Komisijos reglamentas (ES) 2020/747, kuriuo uždraudžiama su Portugalijos 
vėliava plaukiojantiems smulkiosios žvejybos laivams žvejoti paprastuosius tunus tam tikruose 
salynuose . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

★ 2020 m. birželio 1 d. Komisijos reglamentas (ES) 2020/748, kuriuo uždraudžiama su Prancūzijos 
vėliava plaukiojantiems laivams žvejoti velniažuvines 8c, 9 ir 10 zonose ir CECAF 34.1.1 
Sąjungos vandenyse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

★ 2020 m. birželio 4 d. Komisijos reglamentas (ES) 2020/749, kuriuo dėl didžiausios leidžiamosios 
chlorato liekanų koncentracijos tam tikruose produktuose arba ant jų iš dalies keičiamas Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 396/2005 III priedas (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

★ 2020 m. birželio 5 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/750, kuriuo nustatoma 
Įgyvendinimo reglamente (ES) 2015/2447 numatyto pereinamojo laikotarpio, per kurį 
pasirengiama taikyti registruotųjų eksportuotojų sistemą, pratęsimo kai kuriose pagal bendrąją 
lengvatinių muitų tarifų sistemą lengvatomis besinaudojančiose šalyse procedūra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 

LT 

L 178 Europos Sąjungos 

oficialusis leidinys 
63 metai 

Teisės aktai 2020 m. birželio 8 d. 
Leidimas  
lietuvių kalba 

Aktai, kurių pavadinimai spausdinami paprastu šriftu, yra susiję su kasdieniu žemės ūkio reikalų valdymu ir paprastai galioja ribotą 
laikotarpį. 

Visų kitų aktų pavadinimai spausdinami ryškesniu šriftu ir prieš juos dedama žvaigždutė. 

(1) Tekstas svarbus EEE. 





II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

REGLAMENTAI 

KOMISIJOS REGLAMENTAS (ES) 2020/747 

2020 m. birželio 1 d. 

kuriuo uždraudžiama su Portugalijos vėliava plaukiojantiems smulkiosios žvejybos laivams žvejoti 
paprastuosius tunus tam tikruose salynuose 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2009 m. lapkričio 20 d. Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1224/2009, nustatantį Bendrijos kontrolės sistemą, 
kuria užtikrinamas bendrosios žuvininkystės politikos taisyklių laikymasis (1), ypač į jo 36 straipsnio 2 dalį, 

kadangi: 

(1) Tarybos reglamentu (ES) 2020/123 (2) nustatomos kvotos 2020 metams; 

(2) remiantis Komisijai pateikta informacija, smulkiosios žvejybos laivai, kurie plaukioja su Portugalijos vėliava arba yra 
Portugalijoje registruoti, žvejodami paprastųjų tunų išteklius tam tikruose salynuose, išnaudojo 2020 metams skirtą 
kvotą; 

(3) todėl būtina uždrausti tų išteklių žuvų žvejybą, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Kvotos išnaudojimas 

Šio reglamento priede nurodyta 2020 metams tam tikruose salynuose Portugalijai skirta paprastųjų tunų išteklių išteklių 
žvejybos kvota laikoma išnaudota nuo tame priede nustatytos dienos. 

2 straipsnis 

Draudimas 

Nuo šio reglamento priede nustatytos dienos smulkiosios žvejybos laivams, kurie plaukioja su Portugalijos vėliava arba yra 
Portugalijoje registruoti, uždraudžiama 1 straipsnyje nurodytų išteklių žuvų žvejybos veikla. Visų pirma, draudžiama 
laivuose laikyti, perkrauti arba iškrauti tokių smulkiosios žvejybos laivų po nurodytos dienos sužvejotas minėtų išteklių 
žuvis. 

(1) OL L 343, 2009 12 22, p. 1. 
(2) 2020 m. sausio 27 d. Tarybos reglamentas (ES) 2020/123, kuriuo 2020 metams nustatomos tam tikrų žuvų išteklių ir žuvų išteklių 

grupių žvejybos galimybės, taikomos Sąjungos vandenyse žvejojantiems laivams ir kai kuriuose Sąjungai nepriklausančiuose 
vandenyse žvejojantiems Sąjungos žvejybos laivams (OL L 25, 2020 1 30, p. 1). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8                                                                                                                                            L 178/1   



3 straipsnis 

Įsigaliojimas 

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2020 m. birželio 1 d.  

Komisijos vardu 
Virginijus SINKEVIČIUS 

Pirmininkės pavedimu 
Komisijos narys     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 178/2                                                                                                                                            2020 6 8   



PRIEDAS 

Nr. 06/TQ/123 

Valstybė narė Portugalija (smulkiosios žvejybos laivai) 

Ištekliai BFT/AVARCH 

Rūšis Paprastasis tunas (Thunnus Thynnus) 

Zona Tam tikri salynai Graikijoje (Jonijos salos), Ispanijoje (Kanarų salos) ir Portugalijoje 
(Azorų ir Madeiros salos) 

Draudimo data 2020 5 15   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8                                                                                                                                            L 178/3   



KOMISIJOS REGLAMENTAS (ES) 2020/748 

2020 m. birželio 1 d. 

kuriuo uždraudžiama su Prancūzijos vėliava plaukiojantiems laivams žvejoti velniažuvines 8c, 9 ir 10 
zonose ir CECAF 34.1.1 Sąjungos vandenyse 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2009 m. lapkričio 20 d. Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1224/2009, nustatantį Bendrijos kontrolės sistemą, 
kuria užtikrinamas bendrosios žuvininkystės politikos taisyklių laikymasis (1), ypač į jo 36 straipsnio 2 dalį, 

kadangi: 

(1) Tarybos reglamentu (ES) 2020/123 (2) nustatomos kvotos 2020 metams; 

(2) remiantis Komisijai pateikta informacija, laivai, kurie plaukioja su Prancūzijos vėliava arba yra Prancūzijoje 
registruoti, žvejodami velniažuvines 8c, 9 ir 10 zonose ir CECAF 34.1.1 Sąjungos vandenyse, išnaudojo 2020 
metams skirtą kvotą; 

(3) todėl būtina uždrausti tų išteklių žuvų žvejybą, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Kvotos išnaudojimas 

Šio reglamento priede nurodyta 2020 metams 8c, 9 ir 10 zonose ir CECAF 34.1.1 Sąjungos vandenyse Prancūzijai skirta 
velniažuvinių išteklių žvejybos kvota laikoma išnaudota nuo tame priede nustatytos dienos. 

2 straipsnis 

Draudimas 

1. Nuo šio reglamento priede nustatytos dienos žvejybos laivams, kurie plaukioja su Prancūzijos vėliava arba yra 
Prancūzijoje registruoti, uždraudžiama 1 straipsnyje nurodytų išteklių žuvų žvejybos veikla. Visų pirma draudžiama ieškoti 
žuvų, mesti, pastatyti ar traukti žvejybos įrankius, kad būtų galima žvejoti tuos išteklius. 

2. Iki tos dienos sužvejotas tų išteklių žuvis ir žuvininkystės produktus ir toliau leidžiama perkrauti, laikyti laive, 
perdirbti, perkelti, laikyti varžose, tukinti ir iškrauti. 

3. Tų laivų netyčia sužvejotas tų išteklių žuvų laimikis įkeliamas į žvejybos laivą ir jame laikomas, registruojamas, 
iškraunamas ir įskaitomas į kvotas pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1380/2013 (3) 15 straipsnį. 

(1) OL L 343, 2009 12 22, p. 1. 
(2) 2020 m. sausio 27 d. Tarybos reglamentas (ES) 2020/123, kuriuo 2020 metams nustatomos tam tikrų žuvų išteklių ir žuvų išteklių 

grupių žvejybos galimybės, taikomos Sąjungos vandenyse žvejojantiems laivams ir kai kuriuose Sąjungai nepriklausančiuose 
vandenyse žvejojantiems Sąjungos žvejybos laivams (OL L 25, 2020 1 30, p. 1). 

(3) 2013 m. gruodžio 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1380/2013 dėl bendros žuvininkystės politikos, kuriuo iš 
dalies keičiami Tarybos reglamentai (EB) Nr. 1954/2003 ir (EB) Nr. 1224/2009 bei panaikinami Tarybos reglamentai (EB) 
Nr. 2371/2002 ir (EB) Nr. 639/2004 bei Tarybos sprendimas 2004/585/EB (OL L 354, 2013 12 28, p. 22). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 178/4                                                                                                                                            2020 6 8   



3 straipsnis 

Įsigaliojimas 

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2020 m. birželio 1 d.  

Komisijos vardu 
Pirmininkės pavedimu 

Virginijus SINKEVIČIUS 

Komisijos narys     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8                                                                                                                                            L 178/5   



PRIEDAS 

Nr. 05/TQ/123 

Valstybė narė Prancūzija 

Ištekliai ANF/8C3411 

Rūšys Velniažuvinės (Lophiidae) 

Zona 8c, 9 ir 10 zonos; CECAF 34.1.1 rajono Sąjungos vandenys 

Draudimo data 2020 5 11   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 178/6                                                                                                                                            2020 6 8   



KOMISIJOS REGLAMENTAS (ES) 2020/749 

2020 m. birželio 4 d. 

kuriuo dėl didžiausios leidžiamosios chlorato liekanų koncentracijos tam tikruose produktuose arba 
ant jų iš dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 396/2005 III priedas 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2005 m. vasario 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 396/2005 dėl didžiausių 
pesticidų likučių kiekių augalinės ir gyvūninės kilmės maiste ir pašaruose ar ant jų ir iš dalies keičiantį Tarybos direktyvą 
91/414/EEB (1), ypač į jo 14 straipsnio 1 dalies a punktą ir 16 straipsnio 1 dalies a punktą, 

kadangi: 

(1) pagal Komisijos sprendimą 2008/865/EB (2) visi augalų apsaugos produktų, kurių sudėtyje yra chlorato, registracijos 
liudijimai buvo panaikinti, kadangi chloratas nebuvo įtrauktas į Tarybos direktyvos 91/414/EEB I priedą (3); 

(2) konkreti didžiausia leidžiamoji chlorato liekanų koncentracija (toliau – DLK) nebuvo nustatyta ir, kadangi ši 
medžiaga nebuvo įtraukta į Reglamento (EB) Nr. 396/2005 IV priedą, šiuo metu numatytoji 0,01 mg/kg DLK 
taikoma visiems į Reglamento (EB) Nr. 396/2005 I priedą įtrauktiems maisto ir pašarų produktams; 

(3) anksčiau chloratas buvo naudojamas augalų apsaugos produktuose; be to, ši medžiaga yra šalutinis produktas, 
susidarantis dėl chloro dezinfekantų naudojimo perdirbant maistą ir geriamąjį vandenį. Dėl tokio naudojimo atvejų 
šiuo metu maisto produktuose aptinkama chlorato liekanų; 

(4) 2014–2018 m. Europos maisto saugos tarnyba (toliau – Tarnyba) rinko stebėsenos duomenis siekdama ištirti maisto 
produktuose ir geriamajame vandenyje esančias chlorato liekanas. Iš tų duomenų matyti, kad chlorato liekanų 
koncentracija dažnai viršija numatytąją 0,01 mg/kg DLK ir kad koncentracija įvairuoja priklausomai nuo šaltinio ir 
produkto. Iš šių išvadų išplaukia, kad net ir taikant gerąją patirtį šiuo metu neįmanoma užtikrinti, kad chlorato 
liekanų koncentracija atitiktų dabartinę 0,01 mg/kg DLK; 

(5) Tarnyba priėmė mokslinę nuomonę dėl pavojaus visuomenės sveikatai, susijusio su maisto produktuose esančiu 
chloratu (4). Toje nuomonėje Tarnyba nustatė leidžiamą paros dozę (LPD) (3 μg/kg kūno masės per parą) ir ūmaus 
poveikio etaloninę dozę (ŪPED) (36 μg/kg kūno masės). Tarnyba padarė išvadą, kad, remiantis 2014 m. surinktais 
duomenimis, ūmus chlorato poveikis per maistą neviršija ŪPED. Europos šalyse vidutinis chlorato poveikis per 
maistą viršijo LPD tam tikruose gyventojų, pvz., kūdikių ir mažų vaikų, kuriems nustatytas lengvas arba vidutinio 
sunkumo jodo trūkumas, pogrupiuose; 

(6) siekdamos sumažinti chlorato koncentraciją ir poveikį koordinuotais veiksmais keliuose svarbiuose susijusiuose 
sektoriuose, 2017 m. valstybės narės susitarė dėl daugiadalykio veiksmų plano, apimančio vienu metu vykdytinus 
įvairius veiksmus, įskaitant veiksmus, susijusius su geriamuoju vandeniu, higiena ir laikinos didžiausios 
leidžiamosios liekanų maisto produktuose ir pašaruose koncentracijos nustatymu; 

(1) OL L 70, 2005 3 16, p. 1. 
(2) 2008 m. lapkričio 10 d. Komisijos sprendimas 2008/865/EB dėl chlorato neįtraukimo į Tarybos direktyvos 91/414/EEB I priedą ir 

augalų apsaugos produktų, kuriuose yra tos medžiagos, registracijos panaikinimo (OL L 307, 2008 11 18, p. 7). 
(3) 1991 m. liepos 15 d. Tarybos direktyva 91/414/EEB dėl augalų apsaugos produktų pateikimo į rinką (OL L 230, 1991 8 19, p. 1). 
(4) EFSA (Europos maisto saugos tarnyba), 2015. Scientific opinion on the risks for public health related to the presence of chlorate in food. EFSA 

Journal 2015;13(6):4135, 103 p. 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8                                                                                                                                            L 178/7   



(7) šis reglamentas skirtas laikinos didžiausios leidžiamosios koncentracijos maisto produktuose nustatymui. Šiuo tikslu 
tiek valstybės narės, tiek maisto tvarkymo subjektai 2014–2018 m. surinko daug duomenų apie paplitimą. 
Duomenys rodo bendrą koncentracijos mažėjimo tendenciją, iš kurios matyti, kad gamybos praktika tam tikru 
mastu jau patobulėjo. Konkrečiu chlorato atveju, kai liekanos susidaro ne dėl pesticidų naudojimo, o dėl chloro 
tirpalų naudojimo perdirbant maistą ir apdorojant geriamąjį vandenį, turėtų būti nustatyta didžiausia leidžiamoji 
koncentracija, kuri būtų kuo mažesnė, kiek tai protingai įmanoma (ALARA principas), laikantis gerosios gamybos 
praktikos ir kartu užtikrinant, kad būtų galima toliau taikyti gerąją higienos praktiką. Pagal šį principą užtikrinama, 
kad maisto tvarkymo subjektai taikytų priemones, kuriomis siekiama kuo labiau apriboti ir sumažinti chlorato 
koncentraciją maisto produktuose, kad būtų apsaugota visuomenės sveikata, tačiau taip pat atsižvelgiama į maisto 
mikrobiologinės saugos poreikį; 

(8) pagal ALARA principą nustatyta laikinoji chlorato DLK yra pagrįsta 95-uoju paplitimo duomenų procentiliu, 
atsižvelgiant į teisėtai išvalyto geriamojo vandens naudojimą perdirbant maistą. Laikinoji DLK turėtų būti peržiūrėta 
ne vėliau kaip per penkerius metus nuo šio reglamento paskelbimo, atsižvelgiant į galimus higienos, geriamojo 
vandens srities pokyčius, tolesnę maisto tvarkymo subjektų pažangą mažinant chlorato koncentraciją arba gavus 
naujos informacijos ir duomenų, dėl kurių peržiūrą reikėtų atlikti anksčiau; 

(9) Komisija konsultavosi su Europos Sąjungos etaloninėmis laboratorijomis dėl chlorato liekanų tam tikruose 
konkrečiuose produktuose nustatymo tinkamų ribų; 

(10) remiantis Tarnybos moksline nuomone ir atsižvelgiant į su svarstomu klausimu susijusius veiksnius, pasiūlyta DLK 
atitinka Reglamento (EB) Nr. 396/2005 14 straipsnio 2 dalyje nustatytus reikalavimus; 

(11) todėl Reglamentas (EB) Nr. 396/2005 turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

(12) šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Augalų, gyvūnų, maisto ir pašarų nuolatinio komiteto nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Reglamento (EB) Nr. 396/2005 III priedas iš dalies keičiamas pagal šio reglamento priedą. 

2 straipsnis 

Laikinoji chlorato DLK peržiūrima ne vėliau kaip 2025 m. birželio 8 d. 

3 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2020 m. birželio 4 d.  

Komisijos vardu 
Pirmininkė 

Ursula VON DER LEYEN     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 178/8                                                                                                                                            2020 6 8   



PRIEDAS 

Reglamento (EB) Nr. 396/2005 III priedo A dalyje įterpiama ši chloratui skirta skiltis: 

„Pesticidų liekanos ir didžiausia leidžiamoji koncentracija (mg/kg)                                                                

Kodo Nr. Atskirų produktų, kuriems nustatoma DLK, grupės ir pavyzdžiai (a) 

Ch
lo

ra
ta

s (
A

)  

(1) (2) (3) 

0100000 ŠVIEŽI ARBA ŠALDYTI VAISIAI; MEDŽIŲ RIEŠUTAI  

0110000 Citrusiniai vaisiai 0,05 

0110010 Greipfrutai  

0110020 Apelsinai  

0110030 Citrinos  

0110040 Žaliosios citrinos  

0110050 Mandarinai  

0110990 Kita (2)  

0120000 Medžių riešutai 0,1 

0120010 Migdolai  

0120020 Bertoletijos  

0120030 Anakardžiai  

0120040 Kaštainiai  

0120050 Kokosai  

0120060 Lazdyno riešutai  

0120070 Makadamijos  

0120080 Karijos  

0120090 Pinijos  

0120100 Pistacijos  

0120110 Graikiniai riešutai  

0120990 Kita (2)  

0130000 Sėklavaisiai 0,05 

0130010 Obuoliai  

0130020 Kriaušės  

0130030 Svarainiai  

0130040 Šliandros  

0130050 Lokvos / japoninės lokvos  

0130990 Kita (2)  

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8                                                                                                                                            L 178/9   



(1) (2) (3) 

0140000 Kaulavaisiai 0,05 

0140010 Abrikosai  

0140020 Vyšnios (saldžiosios)  

0140030 Persikai  

0140040 Slyvos  

0140990 Kita (2)  

0150000 Uogos ir smulkūs vaisiai 0,05 

0151000 a) vynuogės  

0151010 Valgomosios vynuogės  

0151020 Vynuogės vynui gaminti  

0152000 b) braškės ir žemuogės  

0153000 c) uogos, augančios ant dvimečių ūglių  

0153010 Gervuogės  

0153020 Paprastosios gervuogės  

0153030 Avietės (raudonosios ir geltonosios)  

0153990 Kita (2)  

0154000 d) kiti smulkūs vaisiai ir uogos  

0154010 Mėlynės  

0154020 Spanguolės  

0154030 Serbentai (juodieji, raudonieji ir baltieji)  

0154040 Agrastai (žalieji, raudonieji ir geltonieji)  

0154050 Erškėtuogės  

0154060 Šilkmedžio uogos (juodojo ir baltojo)  

0154070 Gudobelės vaisiai / pietinės gudobelės vaisiai  

0154080 Šeivamedžio uogos  

0154990 Kita (2)  

0160000 Kiti vaisiai su  

0161000 a) valgoma luobele  

0161010 Datulės 0,3 

0161020 Figos 0,3 

0161030 Valgomosios alyvuogės 0,7 

0161040 Kinkanai 0,3 

0161050 Karambolos 0,3 

0161060 Persimonai / rytiniai persimonai 0,3 

0161070 Gvazdikmedžio vaisiai 0,3 

0161990 Kita (2) 0,3 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 178/10                                                                                                                                          2020 6 8   



(1) (2) (3) 

0162000 b) nevalgoma luobele, smulkūs 0,3 

0162010 Kiviai (žalieji, raudonieji, geltonieji)  

0162020 Ličiai  

0162030 Valgomosios pasifloros  

0162040 Opuncijos  

0162050 Gelčių sėklos  

0162060 Virgininiai juodmedžiai (virgininiai persimonai)  

0162990 Kita (2)  

0163000 c) nevalgoma luobele, stambūs 0,3 

0163010 Avokadai  

0163020 Bananai  

0163030 Mangai  

0163040 Papajos  

0163050 Granatai  

0163060 Peruvinės anonos  

0163070 Gvajavos  

0163080 Ananasai  

0163090 Duonvaisiai  

0163100 Durijai  

0163110 Dygliuotosios anonos  

0163990 Kita (2)  

0200000 ŠVIEŽIOS ARBA ŠALDYTOS DARŽOVĖS  

0210000 Šakniavaisiai ir gumbavaisiai  

0211000 a) bulvės 0,05 

0212000 b) tropiniai šakniavaisiai ir gumbavaisiai 0,05 

0212010 Manijokai  

0212020 Valgomieji batatai  

0212030 Dioskorėjos  

0212040 Bermudinės marantos  

0212990 Kita (2)  

0213000 c) kiti šakniavaisiai ir gumbavaisiai, išskyrus cukrinius runkelius 0,15 

0213010 Burokėliai  

0213020 Morkos  

0213030 Gumbiniai salierai  

0213040 Krienai  

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8                                                                                                                                          L 178/11   



(1) (2) (3) 

0213050 Topinambai  

0213060 Pastarnokai  

0213070 Petražolių šaknys / šakninės petražolės  

0213080 Ridikai  

0213090 Pūteniai  

0213100 Griežčiai  

0213110 Ropės  

0213990 Kita (2)  

0220000 Svogūninės daržovės  

0220010 Valgomieji česnakai 0,7 

0220020 Valgomieji svogūnai 0,5 

0220030 Valgomieji svogūnėliai 0,5 

0220040 Svogūnlaiškiai / žalieji svogūnai ir tuščialaiškiai česnakai 0,5 

0220990 Kita (2) 0,05 

0230000 Vaisinės daržovės  

0231000 a) Solanaceae ir Malvaceae  

0231010 Pomidorai 0,1 

0231020 Paprikos 0,3 

0231030 Baklažanai 0,4 

0231040 Valgomosios ybiškės 0,1 

0231990 Kita (2) 0,1 

0232000 b) moliūginių šeimos (valgoma luobele) 0,2 

0232010 Agurkai  

0232020 Kornišonai  

0232030 Cukinijos  

0232990 Kita (2)  

0233000 c) moliūginių šeimos (nevalgoma luobele) 0,08 

0233010 Melionai  

0233020 Moliūgai  

0233030 Arbūzai  

0233990 Kita (2)  

0234000 d) saldieji kukurūzai 0,1 

0239000 e) kitos vaisinės daržovės 0,1 

0240000 Kopūstinės daržovės (išskyrus brassica rūšių šakniavaisius ir brassica rūšių 
jaunų lapų augalus)  

0241000 a) žiedinės brassica daržovės  

0241010 Brokoliniai kopūstai 0,4 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 178/12                                                                                                                                          2020 6 8   



(1) (2) (3) 

0241020 Žiediniai kopūstai 0,06 

0241990 Kita (2) 0,06 

0242000 b) gūžinės 0,07 

0242010 Briuseliniai kopūstai  

0242020 Gūžiniai kopūstai  

0242990 Kita (2)  

0243000 c) lapinės  

0243010 Pekininiai kopūstai 0,06 

0243020 Lapiniai kopūstai 0,2 

0243990 Kita (2) 0,06 

0244000 d) ropiniai kopūstai 0,06 

0250000 Lapinės daržovės, prieskoninės žolės ir valgomosios gėlės 0,7 

0251000 a) salotos ir salotiniai augalai  

0251010 Sultenės  

0251020 Sėjamosios salotos  

0251030 Salotinės trūkažolės / endivijos  

0251040 Sėjamosios pipirnės, kiti daigai ir ūgliai  

0251050 Ankstyvosios barborytės  

0251060 Sėjamosios gražgarstės  

0251070 Raukšlėtieji bastučiai  

0251080 Jaunų lapų augalai (įskaitant brassica rūšis)  

0251990 Kita (2)  

0252000 b) špinatai ir panašūs lapai  

0252010 Daržiniai špinatai  

0252020 Paprastosios portulakos  

0252030 Burokėlių lapai  

0252990 Kita (2)  

0253000 c) vynuogių ir panašių rūšių augalų lapai  

0254000 d) rėžiukai  

0255000 e) paprastosios trūkažolės / cikorijos  

0256000 f) prieskoninės žolės ir valgomosios gėlės  

0256010 Daržiniai builiai  

0256020 Laiškiniai česnakai  

0256030 Salierų lapai  

0256040 Petražolės  

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8                                                                                                                                          L 178/13   



(1) (2) (3) 

0256050 Vaistiniai šalavijai  

0256060 Kvapieji rozmarinai  

0256070 Čiobreliai  

0256080 Bazilikai ir valgomosios gėlės  

0256090 Kilniojo lauramedžio lapai  

0256100 Vaistiniai kiečiai  

0256990 Kita (2)  

0260000 Ankštinės daržovės 0,35 

0260010 Pupelės (su ankštimis)  

0260020 Pupelės (be ankščių)  

0260030 Žirniai (su ankštimis)  

0260040 Žirniai (be ankščių)  

0260050 Lęšiai  

0260990 Kita (2)  

0270000 Stiebinės daržovės 0,25 

0270010 Smidrai  

0270020 Dygieji artišokai  

0270030 Salierai  

0270040 Paprastojo pankolio azorinis varietetas  

0270050 Artišokai  

0270060 Porai  

0270070 Rabarbarai  

0270080 Bambukų ūgliai  

0270090 Palmių šerdys  

0270990 Kita (2)  

0280000 Grybai, samanos ir kerpės  

0280010 Auginamieji grybai 0,7 

0280020 Miško grybai 0,7 

0280990 Samanos ir kerpės 0,05 

0290000 Dumbliai ir prokariotai 0,05 

0300000 ANKŠTINIAI AUGALAI 0,35 

0300010 Pupos  

0300020 Lęšiai  

0300030 Žirniai  

0300040 Lubinai  

0300990 Kita (2)  

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 178/14                                                                                                                                          2020 6 8   



(1) (2) (3) 

0400000 ALIEJINIŲ AUGALŲ SĖKLOS IR ALIEJINGI VAISIAI  

0401000 Aliejinių augalų sėklos 0,05 

0401010 Sėmenys  

0401020 Žemės riešutai  

0401030 Aguonų sėklos  

0401040 Sezamų sėklos  

0401050 Saulėgrąžų sėklos  

0401060 Rapsų sėklos  

0401070 Sojos  

0401080 Garstyčių sėklos  

0401090 Vilnamedžių sėklos  

0401100 Moliūgų sėklos  

0401110 Dažiniai dygminai  

0401120 Agurklės  

0401130 Sėjamosios judros  

0401140 Kanapių sėklos  

0401150 Paprastųjų ricinmedžių sėklos  

0401990 Kita (2)  

0402000 Aliejiniai vaisiai 0,7 

0402010 Aliejaus gamybai skirtos alyvuogės  

0402020 Alyvpalmių branduoliai  

0402030 Alyvpalmių vaisiai  

0402040 Tikrųjų kapokmedžių vaisiai  

0402990 Kita (2)  

0500000 GRŪDAI 0,05 

0500010 Miežiai  

0500020 Grikiai ir kitos javams prilyginamos kultūros  

0500030 Kukurūzai  

0500040 Tikrosios soros  

0500050 Sėjamoji aviža  

0500060 Ryžiai  

0500070 Rugiai  

0500080 Dvispalviai sorgai  

0500090 Paprastieji kviečiai  

0500990 Kita (2)  

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8                                                                                                                                          L 178/15   



(1) (2) (3) 

0600000 ARBATA, KAVA, ŽOLELIŲ UŽPILAI, KAKAVA ir SALDŽIOSIOS 
CERATONIJOS 

0,05 

0610000 Arbata  

0620000 Kavos pupelės  

0630000 Žolelių užpilai (gauti iš  

0631000 a) žiedų  

0631010 Vaistinės ramunės  

0631020 Jamaikinės kinrožės  

0631030 Rožės  

0631040 Jazminai  

0631050 Liepa  

0631990 Kita (2)  

0632000 b) lapų ir prieskoninių žolių  

0632010 Daržinės braškės  

0632020 Siauralapis raibsteglis  

0632030 Paragvajinis bugienis  

0632990 Kita (2)  

0633000 c) šaknų  

0633010 Valerijonas  

0633020 Ženšenis  

0633990 Kita (2)  

0639000 d) bet kurių kitų augalo dalių  

0640000 Kakavos pupelės  

0650000 Saldžiosios ceratonijos  

0700000 APYNIAI 0,05 

0800000 PRIESKONIAI  

0810000 Sėklos prieskoniai 0,07 

0810010 Anyžinė ožiažolė  

0810020 Persiniai gumbakmyniai  

0810030 Salierai  

0810040 Blakinės kalendros  

0810050 Kmyniniai kuminai  

0810060 Krapai  

0810070 Paprastieji pankoliai  

0810080 Vaistinės ožragės  

0810090 Muskatai  

0810990 Kita (2)  

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 178/16                                                                                                                                          2020 6 8   



(1) (2) (3) 

0820000 Vaisių prieskoniai 0,07 

0820010 Kvapieji pimentai  

0820020 Pirulinės uosrūtės (pipirinės uosrūtės)  

0820030 Kmynai  

0820040 Kardamonas  

0820050 Kadagio uogos  

0820060 Pipirai (juodieji, žalieji ir baltieji)  

0820070 Vanilė  

0820080 Tamarindas  

0820990 Kita (2)  

0830000 Žievės prieskoniai 0,07 

0830010 Cinamonas  

0830990 Kita (2)  

0840000 Šaknys ir šakniastiebiai prieskoniai  

0840010 Paprastasis saldymedis 0,07 

0840020 Imbieras (10)  

0840030 Daržinės ciberžolės 0,07 

0840040 Krienai (11)  

0840990 Kita (2) 0,07 

0850000 Pumpurų prieskoniai 0,07 

0850010 Gvazdikėliai  

0850020 Kaparėliai  

0850990 Kita (2)  

0860000 Žiedų purkų prieskoniai 0,07 

0860010 Šafranai  

0860990 Kita (2)  

0870000 Kevalų prieskoniai 0,07 

0870010 Muskatmedžio vaisiai  

0870990 Kita (2)  

0900000 CUKRINIAI AUGALAI 0,05 

0900010 Cukriniai runkeliai (šaknys)  

0900020 Cukranendrės  

0900030 Paprastosios trūkažolės šaknys  

0900990 Kita (2)  

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8                                                                                                                                          L 178/17   



(1) (2) (3) 

1000000 GYVŪNINIAI PRODUKTAI. SAUSUMOS GYVŪNAI  

1010000 Prekės iš  

1011000 a) kiaulių  

1011010 Raumenys 0,05 

1011020 Riebalai 0,1* 

1011030 Kepenys 0,05 

1011040 Inkstai 0,05 

1011050 Valgomieji subproduktai (išskyrus kepenis ir inkstus) 0,05 

1011990 Kita (2) 0,05 

1012000 b) galvijų  

1012010 Raumenys 0,05 

1012020 Riebalai 0,1* 

1012030 Kepenys 0,05 

1012040 Inkstai 0,05 

1012050 Valgomieji subproduktai (išskyrus kepenis ir inkstus) 0,05 

1012990 Kita (2) 0,05 

1013000 c) avių  

1013010 Raumenys 0,05 

1013020 Riebalai 0,1* 

1013030 Kepenys 0,05 

1013040 Inkstai 0,05 

1013050 Valgomieji subproduktai (išskyrus kepenis ir inkstus) 0,05 

1013990 Kita (2) 0,05 

1014000 d) ožkų  

1014010 Raumenys 0,05 

1014020 Riebalai 0,1* 

1014030 Kepenys 0,05 

1014040 Inkstai 0,05 

1014050 Valgomieji subproduktai (išskyrus kepenis ir inkstus) 0,05 

1014990 Kita (2) 0,05 

1015000 e) arklinių šeimos gyvūnų  

1015010 Raumenys 0,05 

1015020 Riebalai 0,1* 

1015030 Kepenys 0,05 

1015040 Inkstai 0,05 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 178/18                                                                                                                                          2020 6 8   



(1) (2) (3) 

1015050 Valgomieji subproduktai (išskyrus kepenis ir inkstus) 0,05 

1015990 Kita (2) 0,05 

1016000 f) naminių paukščių  

1016010 Raumenys 0,05 

1016020 Riebalai 0,1* 

1016030 Kepenys 0,05 

1016040 Inkstai 0,05 

1016050 Valgomieji subproduktai (išskyrus kepenis ir inkstus) 0,05 

1016990 Kita (2) 0,05 

1017000 g) kitų ūkiuose auginamų sausumos gyvūnų  

1017010 Raumenys 0,05 

1017020 Riebalai 0,1* 

1017030 Kepenys 0,05 

1017040 Inkstai 0,05 

1017050 Valgomieji subproduktai (išskyrus kepenis ir inkstus) 0,05 

1017990 Kita (2) 0,05 

1020000 Pienas 0,1 

1020010 Galvijai (+) 

1020020 Avys (+) 

1020030 Ožkos (+) 

1020040 Arkliai (+) 

1020990 Kita (2)  

1030000 Paukščių kiaušiniai 0,05 

1030010 Višta  

1030020 Didžioji antis  

1030030 Pilkoji žąsis  

1030040 Paprastoji putpelė  

1030990 Kita (2)  

1040000 Medus ir kiti bitininkystės produktai (7) 0,05* 

1050000 Varliagyviai ir ropliai 0,05 

1060000 Sausumos bestuburiai gyvūnai 0,05 

1070000 Laukiniai sausumos stuburiniai gyvūnai 0,05 

1100000 ŽUVYS, ŽUVŲ PRODUKTAI IR VISI KITI JŪRŲ BEI GĖLŲJŲ VANDENŲ 
GYVŪNŲ PRODUKTAI (8)  

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8                                                                                                                                          L 178/19   



(1) (2) (3) 

1200000 PRODUKTAI AR JŲ DALYS, NAUDOJAMI TIK GYVŪNŲ PAŠARAMS (8)  

1300000 PERDIRBTI MAISTO PRODUKTAI (9)  

(*) Analizinio nustatymo riba. 

(a) Dėl išsamaus augalinių ir gyvūninių produktų, kuriems taikoma DLK, sąrašo žiūrėti I priedą. 

Chloratas (A) 

(A) Siekiant atsižvelgti į specifines aplinkybes, susijusias su chlorato liekanomis perdirbtuose maisto produktuose 
(įskaitant šiuo reglamentu reglamentuojamus maisto produktus, gautus taikant Reglamento (EB) Nr. 852/2004 
2 straipsnio 1 dalies n punkte išvardytus procesus), kurie liečiasi su produktais, kurių sudėtyje yra chlorato liekanų, 
arba kuriuose yra tokių liekanų turinčių sudedamųjų dalių, pvz., pagal atitinkamus teisinius reikalavimus naudojamų 
pagalbinių perdirbimo medžiagų arba geriamojo vandens, nustatant leidžiamą chlorato liekanų kiekį perdirbtuose 
maisto produktuose arba ant jų pagal šio reglamento 20 straipsnio 1 dalį, reikėtų atsižvelgti į šiuos papildomus 
chlorato liekanų kiekius. Prievolė įrodyti šių papildomų kiekių vertes tenka maisto ir pašarų ūkio subjektui. 

(+) Apima žalią pieną, termiškai apdorotą pieną ir pieną, skirtą pieno gaminiams gaminti, kaip apibrėžta Reglamente (ES) 
Nr. 1308/2013. DLK taikoma paruoštam vartoti pienui (parduodamam tokiu pavidalu arba regeneruotam pagal 
gamintojo instrukcijas) 

1020010   Galvijai 

(+) Apima žalią pieną, termiškai apdorotą pieną ir pieną, skirtą pieno gaminiams gaminti. DLK taikoma paruoštam 
vartoti pienui (parduodamam tokiu pavidalu arba regeneruotam pagal gamintojo instrukcijas) 

1020020   Avys 

1020030   Ožkos 

1020040   Arkliai“   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 178/20                                                                                                                                          2020 6 8   



KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2020/750 

2020 m. birželio 5 d. 

kuriuo nustatoma Įgyvendinimo reglamente (ES) 2015/2447 numatyto pereinamojo laikotarpio, per 
kurį pasirengiama taikyti registruotųjų eksportuotojų sistemą, pratęsimo kai kuriose pagal bendrąją 

lengvatinių muitų tarifų sistemą lengvatomis besinaudojančiose šalyse procedūra 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2013 m. spalio 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 952/2013, kuriuo nustatomas 
Sąjungos muitinės kodeksas (1), ypač į jo 66 straipsnio a punktą, 

kadangi: 

(1) Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 2015/2447 (2) nustatomos Reglamento (ES) Nr. 952/2013 
64 straipsnio 1 dalyje nurodytos procedūrinės taisyklės, kuriomis siekiama palengvinti lengvatinės prekių kilmės 
nustatymą Sąjungoje, įskaitant procedūrines prekių kilmės taisykles, taikomas Sąjungos bendrosios lengvatinių 
muitų tarifų sistemos (BLS) tikslais; 

(2) Įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/2447 79 straipsnio 4 dalyje nustatyta, kad visos BLS lengvatomis 
besinaudojančios šalys registruotųjų eksportuotojų sistemą (toliau – REX sistema) BLS lengvatinės kilmės statusui 
patvirtinti turi taikyti ne vėliau kaip nuo 2020 m. birželio 30 d. Po šios datos tų šalių kompetentingos institucijos 
nebegali išduoti A formos kilmės sertifikatų; 

(3) siekiant suvaldyti COVID-19 plitimą, kurį 2020 m. kovo 11 d. Pasaulio sveikatos organizacija paskelbė pandemija, 
įvestos precedento neturinčios priemonės, visų pirma žmonių izoliavimo ir socialinių kontaktų ribojimo 
priemonės. Šios priemonės padarė poveikį ir BLS lengvatomis besinaudojančių šalių įmonių ir viešojo 
administravimo įstaigų, kurios dalyvauja įgyvendinant BLS kilmės procedūras ir diegiant bei taikant REX sistemą, 
darbuotojams, o tai turėjo neigiamą įtaką įprastai darbo tvarkai, gamybai ir prekybai; 

(4) pripažindami poveikį prekybos partneriams, Komisija ir Sąjungos vyriausiasis įgaliotinis užsienio reikalams ir 
saugumo politikai bendrame komunikate dėl pasaulinio ES atsako į COVID-19 protrūkį nustatė tvirto ir kryptingo 
Sąjungos atsako, kuriuo siekiama remti šalių partnerių pastangas kovoti su COVID-19 pandemija, planus (3); 

(5) dėl COVID-19 pandemijos kai kurioms BLS lengvatomis besinaudojančioms šalims kilo didelių sunkumų laikytis 
REX sistemos taikymo pradžios – 2020 m. birželio 30 d. – termino. Lengvatomis besinaudojančioms šalims, 
kuriose REX sistema negalėjo būti įdiegta ar naudojama dėl pandemijos, turėtų būti suteikta galimybė pasinaudoti 
pereinamojo laikotarpio pratęsimu; 

(6) atsižvelgiant į tai, kad toks pratęsimas būtų išimtinė priemonė, kuria nukrypstama nuo Įgyvendinimo reglamente 
(ES) 2015/2447 numatytos didžiausios pereinamojo laikotarpio trukmės, lengvatomis besinaudojanti šalis turėtų 
pateikti pranešimą, kuriame nurodytų, kad jai reikia pereinamojo laikotarpio pratęsimo, ir išdėstytų tai 
pagrindžiančias priežastis, ir darbo planą, kuriame išsamiai išdėstytų, kaip ketina pradėti visapusiškai taikyti REX 
sistemą numatytam pratęstam pereinamajam laikotarpiui pasibaigus. Dėl tų pačių priežasčių pereinamasis 
laikotarpis iki REX sistemos taikymo pradžios turėtų būti pratęstas tik tam tikram laikui; 

(7) turėtų būti numatytas ataskaitų teikimo mechanizmas, užtikrinantis, kad lengvatomis besinaudojančios šalys, 
kurioms pereinamasis laikotarpis buvo pratęstas, toliau rengtųsi REX sistemos taikymui, kad spėtų pasirengti iki 
naujo termino; 

(8) atsižvelgiant į sunkumus, su kuriais dėl COVID-19 pandemijos susiduria tam tikros lengvatomis besinaudojančios 
šalys vykdydamos savo įsipareigojimus, šis reglamentas turėtų įsigalioti skubos tvarka; 

(9) šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Muitinės kodekso komiteto nuomonę, 

(1) OL L 269, 2013 10 10, p. 1. 
(2) 2015 m. lapkričio 24 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2015/2447, kuriuo nustatomos išsamios tam tikrų Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 952/2013, kuriuo nustatomas Sąjungos muitinės kodeksas, nuostatų įgyvendinimo 
taisyklės (OL L 343, 2015 12 29, p. 558). 

(3) JOIN(2020) 11 final; Bendras komunikatas Europos Parlamentui, Tarybai, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir 
Regionų komitetui „Komunikatas dėl pasaulinio ES atsako į COVID-19 protrūkį“. 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 8                                                                                                                                          L 178/21   



PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

(1) Nukrypstant nuo Įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/2447 79 straipsnio 4 dalies, bendrosios lengvatinių muitų 
tarifų sistemos lengvatomis besinaudojanti šalis, kuriai dėl COVID-19 pandemijos kyla sunkumų įvykdyti to įgyvendinimo 
reglamento 70 ir 72 straipsniuose nustatytas pareigas arba iki 2020 m. birželio 30 d. užbaigti savo eksportuotojų 
registracijos procesą, gali pranešti, kad jai reikia pratęsti REX sistemos taikymo pereinamąjį laikotarpį. 

(2) Pranešimas pagal 1 dalį Komisijai pateikiamas raštu ne vėliau kaip 2020 m. liepos 15 d. Jame paaiškinama, kodėl dėl 
COVID-19 pandemijos būtina pratęsti pereinamąjį laikotarpį. Prie pranešimo pridedamas darbo planas, kuriame 
pateikiama išsami informacija apie tai, kaip pranešančioji šalis ketina iki 2020 m. gruodžio 31 d. pradėti visapusiškai 
taikyti REX sistemą. 

(3) Jei pagal 1 dalį pateiktas pranešimas yra pakankamai išsamus, pereinamasis REX sistemos taikymo laikotarpis 
lengvatomis besinaudojančiai šaliai pratęsiamas iki 2020 m. gruodžio 31 d. 

(4) Komisija savo interneto svetainėje paskelbia lengvatomis besinaudojančių šalių, kurioms pereinamasis laikotarpis 
buvo pratęstas, sąrašą. 

(5) Iki 2020 m. gruodžio 31 d. lengvatomis besinaudojančios šalies, kuriai pereinamasis laikotarpis buvo pratęstas pagal 
1–4 dalis, kompetentingos institucijos eksportuotojų, kurie tuo metu dar nėra registruoti, prašymu toliau išduoda A formos 
kilmės sertifikatus. 

2 straipsnis 

Kiekviena lengvatomis besinaudojanti šalis, kuriai pereinamasis laikotarpis buvo pratęstas pagal 1 straipsnį, iki 2020 m. 
rugsėjo 30 d. Komisijai pateikia ataskaitą, kurioje išsamiai pristatoma pažanga, padaryta įgyvendinant 1 straipsnio 2 dalyje 
nurodytą darbo planą, ir smulkiai apibūdinamos visos taisomosios priemonės, būtinos, kad REX sistema būtų pradėta 
taikyti iki 2020 m. gruodžio 31 d. 

3 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje dieną. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2020 m. birželio 5 d.  

Komisijos vardu 
Pirmininkė 

Ursula VON DER LEYEN     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 178/22                                                                                                                                          2020 6 8   





Europos Sąjungos leidinių biuras 
2985 Liuksemburgas 
LIUKSEMBURGAS 

LT 

ISSN 1977-0723 (elektroninis leidimas) 
ISSN 1725-5120 (popierinis leidimas) 


	Turinys
	Komisijos reglamentas (ES) 2020/747 2020 m. birželio 1 d. kuriuo uždraudžiama su Portugalijos vėliava plaukiojantiems smulkiosios žvejybos laivams žvejoti paprastuosius tunus tam tikruose salynuose 
	PRIEDAS 

	Komisijos reglamentas (ES) 2020/748 2020 m. birželio 1 d. kuriuo uždraudžiama su Prancūzijos vėliava plaukiojantiems laivams žvejoti velniažuvines 8c, 9 ir 10 zonose ir CECAF 34.1.1 Sąjungos vandenyse 
	PRIEDAS 

	Komisijos reglamentas (ES) 2020/749 2020 m. birželio 4 d. kuriuo dėl didžiausios leidžiamosios chlorato liekanų koncentracijos tam tikruose produktuose arba ant jų iš dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 396/2005 III priedas (Tekstas svarbus EEE) 
	PRIEDAS 

	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/750 2020 m. birželio 5 d. kuriuo nustatoma Įgyvendinimo reglamente (ES) 2015/2447 numatyto pereinamojo laikotarpio, per kurį pasirengiama taikyti registruotųjų eksportuotojų sistemą, pratęsimo kai kuriose pagal bendrąją lengvatinių muitų tarifų sistemą lengvatomis besinaudojančiose šalyse procedūra 

